elemosinis insistebat. **H**ie vero decima sunt costricti intra domum suam. **N**issus namque est teretianas capiductor ad eos cum militibus hora cenardi. **Q**ui ingressus inuenit eos orates et dixit eis. **P**ater noster iulianus statuulis auream iouis ad vos misit: ut adoretis illam et thura incendatis: quod si non feceris ambo modo gladio seremini. **X**. **I**sti sunt due oliue et duo candelabra lucetia annorum habent prate claudae celum nubibusque apire portas eius. **Q**uia ligue eorum claves celi sancte sunt. **v.** In oculis fratre exiuit sonus eorum et in fines orbis regna eorum. **Q**uia lingue. **L**ij. **I**ohannes et paulus dixerunt Julianus si tuus es dominus habeo pacem cum deo tuo. **N**obis alius dominus non est nisi unus deus pater et filius et spes scimus quem ille negare non timuit. **E**t quod semel a facie dei projectus est vult alios secum in interitum deuenire. **H**ec et his similia multa cum dicerent et terentius natus eos ad adorandum ioz

uem et thura incendenda compelleret tercia hora noctis triplacta terenciana volens plere iuliano sicut illi dominum fuerat sine strepitu illos puniri fecit. et fecit sibi fieri soueum intradomum eorum in quo decollati sepelirentur. **X.** **B**eati martyres Christi iohannes et paulus dixerunt iuliano nobis autem alius non est nisivnus deus Pater et filius et spes scimus. **v.** Eum tibi preponimus qui fecit celum et terram mare et omnia que in eis sunt Pater. **l**audes tibi deo. **s**i

Dicit laudes anni. **A**ulus et iohannes dixerunt ad iulianum nos unum deum colimus quod fecit celum et terram. **a**nni Paulus et iohannes dixerunt ad theretianum si tuus es dominus iulianus habeo pacem cum illo nobis alius non est dominus nisi ihesus Christus anni. **I**ohannes et paulus agnoscentes tyrannidem iuliani facultates suas pauperibus erogare ceperunt a se spes et anime iustorum ymnus dicite deo alleluia. **A**nthiphon

Johānes & paul⁹ dixerūt ad
gallicanū fac votū deo celi &
eris victor melior: q̄̄ suisti

Ad bñ aii. Ut stutēt iusti aii
dñ⁹ & ab inuicē nō sunt sepa-
ti.calicē dñi biberūt & amici
dei sancti sunt Loll. vt̄s In
scđis x̄is aīe de laud H q̄r
ta aii. Co: pa scđz in pace se
pulta sunt & viuet noia eozū
in efnū hyn⁹ Rex glose x̄
Exultent Ad mgt aii.

Isti sunt sancti q̄ p̄ dei amo-
re minas hoīm p̄tēperunt:
sancti martires.in regno ce-
loꝝ exultat cū angelis.o q̄ p̄
ciosa est mors scđz q̄ assidue
assistūt aii dñm & ab inuicē
nō sunt separati alla Col vt in
pmis x̄is Septem domi-
entium Collecta